АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 апреля 2012 года № 19
О назначении ответственного лица за организацию и проведение мероприятий по учету движения и сохранности животных

в крестьянских (фермерских) и личных подсобных хозяйствах граждан муниципального образования Хваловское сельское поселение
Во исполнение п. 4 поручений Губернатора Ленинградской области от 01.02.2012 года № 65-697/12:
1.
Назначить ответственным за организацию и проведение мероприятий по учету движения и сохранности животных в крестьянских (фермерских) и личных подсобных хозяйствах граждан муниципального образования Хваловское сельское поселение ведущего специалиста администрации по социальным вопросам и ЖКХ Фальман Марину Владимировну.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава  администрации

МО Хваловское сельское поселение
Т.А. Снегирева

Исп. М.В. Фальман 39-632